Ba thứ
này như bánh xe (luân) quay vòng không khởi đầu không kết thúc.

3/ Thực tướng ấn: thực tướng chỉ cho nghĩa lý của các pháp thực
tướng. Thực tướng này là dấu ấn của chân lý mà Chư Phật truyền trì
cho nhau, vì thế gọi là thực tướng ấn.

Texas, Plano August 18th, 2014.

(tức 23/7 mùa Vu Lan Giáp Ngọ 2014).